entrée STEP m?

entrée STEP m3

debit d’'eau brute sur les 12 derniers mois en m?

600'000m3

500'000m3
400'000m3
300'000m3
200'000m3

100'000m3

m3

juin juil aolt  sep v féwr mars avr mai
2024 2024 2024 2024 2025 2025 2025 2025 2025

debit d'eau brute sur les 30 derniers jours en m? et pluviométrie en mm sur le bassin versant STEP

35'000m3

30'000m3
25'000m3
20'000m3
15'000m3
10'000m3

5'000m3

m3

pluviometrie mm

Neuchatel

Chaumont
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D emande

B iochimique en
O xygéne sur

5 jours

entrée STEP mg/1 O,

400
350
300
250
200
150
100
50

02.06

Y

27.06
28.06
29.06

sortie STEP

exigences canton
max 10 mg/l O,




Rendement d'abattement de la DCO entre I'entrée et la sortie STEP en %

8885
XRQ
sortie STEP

D emande | 60%

. 1 50% .
C himique en a0 €XIgences okaux
O xygene H30%  min 80 %
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Rendement d'abattement du Phosphore entre ['entrée et la sortie STEP en %
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